
                                    
                                                      

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Dipartimento di Scienze Fisiche e Tecnologie della Materia 

       

National Research Council – Department of Physical Sciences and Technologies of Matter  

Secretary: Piazzale Aldo Moro nr. 7 – 00185 Rome 

ph. +39 06 4993 2424   Fax. +39 06 49937407  email: segreteria.dsftm@cnr.it  ; patent: ipr.dsftm@cnr.it  

 

Rettifica provvedimento di revoca procedura di gara – ERRATA INDICAZIONE CIG 

 

Oggetto: FORNITURA, INSTALLAZIONE E RESA OPERATIVA DI UN SISTEMA PER LA 

DEPOSIZIONE DI STRATI DI ETEROSTRUTTURE EPITASSIALI BASATE SU NITRURO DI 

GALLIO (Metalorganic vapour-phase epitaxy - MOVPE) 

Progetto NANOMICROFAB (L.R. n. 13/2008, Avviso Pubblico “Infrastrutture Aperte per la Ricerca”, 

domanda Prot. n. 173-2017-17390 del 12/12/2017). 

 

CIG 7912475CEB – CUP B56C18000510009 - CUI 80054330586201900339 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il proprio provvedimento di revoca della procedura di gara di cui all’oggetto, Prot. n. 86365 del 

02.12.2019  

 

ACCERTATO che, per un mero errore materiale, il CIG indicato nel suddetto provvedimento è errato;  

RITENUTA la necessità di provvedere  

RETTIFICA 

 Il CIG relativo alla gara in oggetto è il seguente: 7912475CEB; 

 

 

DISPONE 

Di dare corso alla pubblicità della presente rettifica, mediante pubblicazione sul profilo del committente 

 

 

                    Il Direttore 

 

Dr. Rosario Corrado Spinella 

 

mailto:segreteria.dsftm@cnr.it
mailto:ipr.dsftm@cnr.it

		2019-12-06T15:36:34+0100
	Spinella Rosario Corrado




